
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  3/2021  
                                                                                                                                                      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 2

ης
 /29-1-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ (δια περιφοράς)ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

       Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 29
η
 του μηνός  Ιανουαρίου έτους 

2021 ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:15 η υπάλληλος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης Τσιτσοπούλου 

Βασιλική ειδική Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου,  λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμ. 

πρωτ.49/25-1-2021 πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, τα emails και τις καταγεγραμμένες – 

υποβληθείσες ψήφους ένδεκα (11) μελών που συμμετείχαν στην ψηφοφορία (προσκλήθηκαν άπαντα) 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 

αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019, των εξής: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
(Υπέβαλαν-απέστειλαν  email ή πίνακα με την ψήφο τους) 

 

1. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

2. Ακριτίδου Ελένη 

3. Συμεωνίδης Αναστάσιος 

4. Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Παυλίδης Πέτρος  

7. Καψιμάνη Ευαγγελία  

8. Κινατζίδης Ελευθέριος 

9. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

10. Μαναρίδου Στυλιανή  

11. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν-απέστειλαν email ή πίνακα με την ψήφο 

τους) 

 

Ουδείς  

 

       

 

 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 
Αριθμός Απόφασης:  3/2021                                                     

 

 «Τροποποίηση της με αριθμ. 2/2021 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ περί:   

Υποβολή πρότασης προς το Δήμο Προσοτσάνης, για απευθείας ανάθεση των 

Προμηθειών: ΟΜΑΔΑ 6 «ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» και 

ΟΜΑΔΑ 5 «ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΕΛΑΙΑ)» εξαιτίας λύσης της επιχείρησης (λόγω 

θανάτου) με την οποία είχαν συναφθεί οι συμβάσεις προμήθειας (κατόπιν Διαγωνισμού ο οποίος διεξήχθη 

από το Δήμο Προσοτσάνης).»  

  
Η  κ. Πρόεδρος του ΔΣ με την πρόσκληση της δια περιφοράς Τακτικής Συνεδρίασης απέστειλε και 

την από 22-1-2021 εισήγηση για το 1
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης,  

στην οποία αναφέρονται τα εξής:    
 

«Με την με αριθμ. 2/2021 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης αποφασίσθηκε:    

«Την Υποβολή πρότασης προς το Δήμο Προσοτσάνης, για απευθείας ανάθεση των Προμηθειών: 

Του Κ.Α. 10/6622.03 με γενικό τίτλο « Προμήθεια ειδών παντοπωλείου» προϋπολογισμού 15.050,00 ευρώ:  

Α. Ομάδας  6 «Είδη γαλακτοπωλείου»   

ΘΕΜΑ: 1
ο
 
 

     

ΑΔΑ: 65Μ9ΟΚΒΥ-ΑΛ6



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

Στον: 

 Τσαλίκη Δημήτριο που εδρεύει στην Προσοτσάνη  Δράμας 66200 με ΑΦΜ 033720369 ΔΟΥ Δράμας, ύψους 

μέχρι 1.000,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς Σταθμούς  του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης .  

 

Β΄. Ομάδας  5 «Ειδών παντοπωλείου (έλαια) »   

Στον: 

 Τσαλίκη Δημήτριο που εδρεύει στην Προσοτσάνη  Δράμας 66200 με ΑΦΜ 033720369 ΔΟΥ Δράμας, ύψους 

μέχρι 400,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς Σταθμούς  του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης .  

 

Ο εν λόγω προμηθευτής δεν ήταν σε θέση να εκδώσει και να προσκομίσει για την επιχείρησή του τα 

απαραίτητα  δικαιολογητικά και ως εκ τούτου δεν είναι δυνατή η ολοκλήρωση της διαδικασίας Απευθείας 

Ανάθεσης με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης. 

Κατόπιν τούτου και γνωρίζοντας ότι : 

 H με αριθμ. 1643/31-12-2019 (19SMV006125840 2019-12-31) ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 

ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ για το έτος 2020 Ποσού  5.083,32€ ( άνευ  

Φ.Π.Α) ΟΜΑΔΑ 6 «ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ » της 

γενικότερης Προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π. ΕΤΟΥΣ 2020» συνάφθηκε με τον 

προμηθευτή Στογιάννη Ιωάννη του Θωμά με ΑΦΜ 046481969. 

Η με αριθμ. 202/7-2-2020 (19SMV006259929 2020-02-07) ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  

ΕΙΔΩΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  (ΕΛΑΙΑ)  ΓΙΑ ΤΟ  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ για το έτος 2020 Ποσού  

1.858,39€ ( άνευ  Φ.Π.Α) ΟΜΑΔΑ 5 «ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΕΛΑΙΑ)» της γενικότερης Προμήθειας με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π. ΕΤΟΥΣ 2020» συνάφθηκε με τον προμηθευτή Στογιάννη Ιωάννη 

του Θωμά με ΑΦΜ 046481969. 

Η εν λόγω μονοπρόσωπη  επιχείρηση λύθηκε λόγω θανάτου στις 18-11-2020 και δεν υποβλήθηκε από τους 

κληρονόμους του αίτηση αποπεράτωσής της,  σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ 3 του ν. 4412/2016 :  

«Άρθρο 167 
Πτώχευση, θάνατος.................................................................................................................................................

.......................... 

3.Αν ο ανάδοχος είναι ατομική επιχείρηση και αποβιώσει αυτός που την ασκεί, η σύμβαση διαλύεται αυτοδίκαια, 

εκτός αν εγκριθεί από την προϊσταμένη αρχή η αποπεράτωση των εργασιών από τους κληρονόμους, οι Οποίοι 

στην περίπτωση αυτή αναλαμβάνουν όλες τις υποχρεώσεις και τα δικαιώματα του αναδόχου. Η έγκριση γίνεται 

ύστερα από αίτηση των κληρονόμων που πρέπει να υποβληθεί μέσα σε ανατρεπτική προθεσμία τριάντα (30) 

ημερών από το θάνατο του αναδόχου» 

 

Ακόμη ο νέος Διαγωνισμός που διενεργείται από το Δήμο Προσοτσάνης για :«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 

Ν.Π. ΕΤΟΥΣ 2021» Βρίσκεται σε εξέλιξη και θα χρειασθεί χρόνος για τη σύναψη των νέων συμβάσεων. 

Οι έξη παιδικοί Σταθμοί του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης που βρισκόταν σε αναστολή λειτουργίας λόγω 

κορωνοϊου covid 19 επαναλειτουργούν από 11-1-2021 και χρήζουν προμηθειών ειδών γαλακτοπωλείου και 

ελαίων για την παρασκευή του καθημερινού πρωινού και γεύματος των νηπίων.  

 

Κατόπιν τούτων και μετά από διερεύνηση για τις παραπάνω προμήθειες, εκδήλωσε ενδιαφέρον και υπέβαλε 

προσφορά  με όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά η επιχείρηση της Σεβδά Αικατερίνης με ΑΦΜ 139701185 

ΔΟΥ Δράμας που εδρεύει στη Δράμα Μακεδονομάχων –Γούναρη 1 66100 ως εξής:  

 ΠΡΟΣ:  Ν.Π.Δ.Δ Δ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ  

ΑΔΑ: 65Μ9ΟΚΒΥ-ΑΛ6



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 3

 ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

Α. ΟΜΑΔΑ 6 «ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ » ποσού ύψους  

1.000,00 ευρώ  με ΦΠΑ για τα παρακάτω είδη:  

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΦΠΑ 13% 

1 

Γιαούρτι αγελαδινό 

παραδοσιακό σε συσκευασία    τεμάχια  1,20 

2 

Γιαούρτι στραγγιστό πλήρες σε 

συσκευασία 1 κιλού τεμάχια 1,90 

3 Γάλα σε συσκευασία 1 λίτρου τεμάχια 1,12 

4 Γάλα σε συσκευασία 1/2 λίτρου τεμάχια 0,72 

5 

Τυρί φέτα Α΄ ποιότητας από 

πρόβειο και γίδινο γάλα Κιλά 7,95 

6 Γραβίερα Κιλά 10,95 

7 

Ημίσκληρο τυρί-τύπου Ζάρι σε 

συσκευασία 400 γρ Συσκευασία  4,50 

8 

Ημίσκληρο κασέρι 

παραδοσιακό Κιλά 9,50 

9 

Βούτυρο αγνό αγελαδινό σε 

συσκευασία των 250 γρ 82% 

λιπαρά Τεμάχια 2,85 

 

 
Β. ΟΜΑΔΑ 5 «ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΕΛΑΙΑ)» ποσού ύψους  400,00 ευρώ  με ΦΠΑ για τα παρακάτω είδη:  

                                               

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

1 Ελαιόλαδο ΕΞ. ΠΑΡΘΕΝΟ σε μεταλλική συσκευασία 5 λίτρων 

τεμάχια   

(η τιμή πιστοποιείται από το 

Τμήμα εμπορίου ΠΕ Δράμας) 

2 Ελαιόλαδο ΕΞ. ΠΑΡΘΕΝΟ σε συσκευασία 1 λίτρου 

τεμάχια  

(η τιμή πιστοποιείται από το 

Τμήμα εμπορίου ΠΕ Δράμας) 

 

 
Προτείνεται προς τούτω: 

 Η τροποποίηση της με αριθμ. 2/2021 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης και η τελική 

διαμόρφωσή της στο αποφασιστικό μέρος αυτής ως εξής: 

 

           «Την Υποβολή πρότασης προς το Δήμο Προσοτσάνης (Οικονομική Επιτροπή ), για απευθείας ανάθεση 

των Προμηθειών: 

Του Κ.Α. 10/6622.03 με γενικό τίτλο « Προμήθεια ειδών παντοπωλείου» προϋπολογισμού 15.050,00 ευρώ:  

 

Α. Ομάδας  6 «Είδη γαλακτοπωλείου»   

Στην: 

 Σεβδά Αικατερίνη που εδρεύει στη Δράμα Μακεδονομάχων –Γούναρη 1 66100, με ΑΦΜ 139701185 

ΔΟΥ Δράμας, ύψους μέχρι 1.000,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς Σταθμούς  του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης .  

ΑΔΑ: 65Μ9ΟΚΒΥ-ΑΛ6



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 4

 

Β΄. Ομάδας  5 «Ειδών παντοπωλείου (έλαια) »   

Στην: 

 Σεβδά Αικατερίνη που εδρεύει στη Δράμα Μακεδονομάχων –Γούναρη 1 66100 με ΑΦΜ 139701185 

ΔΟΥ Δράμας, ύψους μέχρι 400,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς Σταθμούς  του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης .  

 

Για το χρονικό διάστημα από την ανάθεση και έως της σύναψης των νέων συμβάσεων,  του Διαγωνισμού που 

διενεργείται από το Δήμο Προσοτσάνης με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π. ΕΤΟΥΣ 2021».  

Οι  προμήθειες θα πραγματοποιούνται τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες  των Παιδικών Σταθμών.  

  Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται μετά την παραλαβή των υλικών και τιμολογίων, με χρηματικά 

εντάλματα (εκτός και αν δεν υπάρχουν διαθέσιμες πιστώσεις)  που  θα συνοδεύονται  από τα νόμιμα 

δικαιολογητικά.» 
 

 

Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του: 
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και του άρθρου 

67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του 

Ν.4635/2019. 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Του με αρ. πρωτ. 60249/22-9-2020 εγγράφου και της 426/77233/13-11-2020 εγκυκλίου του ΥΠΕΣ.  

 Την με αριθμ. 2/2020 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης.  

 Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 όπως ισχύει .  

 Την παρ. 3 του  άρθρου 167 του ν. 4412/2016. 
 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 11 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που απαιτείται.  

 Τον πίνακα με τις  ψήφους των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 
α/α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  Σωτηριάδου Ευαγγελία   (Πρόεδρος)   ΘΕΤΙΚΗ 

2.  Ακριτίδου Ελένη ΘΕΤΙΚΗ 

3.  Συμεωνίδης Αναστάσιος ΘΕΤΙΚΗ 

4.  Χατζηγεωργίου Γεώργιος ΘΕΤΙΚΗ 

5.  Ηλιάδης Μιχαήλ  ΘΕΤΙΚΗ 

6.  Παυλίδης Πέτρος ΘΕΤΙΚΗ 

7.  Καψιμάνη Ευαγγελία ΛΕΥΚΗ ΨΗΦΟΣ  

8.  Κινατζίδης Ελευθέριος ΘΕΤΙΚΗ 

9.  Μαναρίδου Στυλιανή  ΘΕΤΙΚΗ  

10.  Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ 

11.  Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ 

 
 Αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

 

           Την τροποποίηση της με αριθμ. 2/2021 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης και 

την τελική διαμόρφωση στο αποφασιστικό μέρος αυτής ως εξής: 
 

          Την Υποβολή πρότασης προς το Δήμο Προσοτσάνης (Οικονομική Επιτροπή ), για απευθείας ανάθεση 

των Προμηθειών: 

Του Κ.Α. 10/6622.03 με γενικό τίτλο « Προμήθεια ειδών παντοπωλείου» προϋπολογισμού 15.050,00 ευρώ:  

 

Α. Ομάδας  6 «Είδη γαλακτοπωλείου»   

Στην: 

 Σεβδά Αικατερίνη που εδρεύει στη Δράμα Μακεδονομάχων –Γούναρη 1,  ΤΚ 66100, τηλ. 2521039149  

με ΑΦΜ 139701185 ΔΟΥ Δράμας, ύψους μέχρι 1.000,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς 

Σταθμούς  του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης .  

ΑΔΑ: 65Μ9ΟΚΒΥ-ΑΛ6



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 5

 

Β΄. Ομάδας  5 «Ειδών παντοπωλείου (έλαια) »   

Στην: 

 Σεβδά Αικατερίνη που εδρεύει στη Δράμα Μακεδονομάχων –Γούναρη 1 , ΤΚ 66100,  τηλ. 2521039149 

με ΑΦΜ 139701185 ΔΟΥ Δράμας, ύψους μέχρι 400,00 ευρώ με ΦΠΑ για  όλους τους Παιδικούς 

Σταθμούς  του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης .  

Για το χρονικό διάστημα από την ανάθεση και έως της σύναψης των νέων συμβάσεων,  του Διαγωνισμού που 

διενεργείται από το Δήμο Προσοτσάνης με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π. ΕΤΟΥΣ 2021».  

Οι  προμήθειες θα πραγματοποιούνται τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες  των Παιδικών Σταθμών.  

  Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται μετά την παραλαβή των υλικών και τιμολογίων, με χρηματικά 

εντάλματα (εκτός και αν δεν υπάρχουν διαθέσιμες πιστώσεις)  που  θα συνοδεύονται  από τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

 

Το μέλος του ΔΣ Καψιμάνη Ευαγγελία απέστειλε Λευκή ψήφο με την σημείωση:  
«Θα ήταν προτιμότερο να είχαν ζητηθεί προσφορές από το σύνολο ή έστω από μεγάλο μέρος των επιχειρήσεων του κλάδου 

και με βάση αυτές τις προσφορές να ληφθεί η τελική απόφαση για την ανάθεση, και όχι να παρατίθεται μία και μόνο 

προσφορά προς γνώση του ΔΣ του ΝΠΔΔ.» 

 

        Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  3/2021 

                                          Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 
    Η Πρόεδρος                                                Η Ειδική Γραμματέας                                   Τα Μέλη  

                                                                                              

 Σωτηριάδου Ευαγγελία                                Τσιτσοπούλου Βασιλική   

ΑΔΑ: 65Μ9ΟΚΒΥ-ΑΛ6


		2021-02-01T09:31:23+0200
	Athens




